

Request title: Clinical Excellence Awards/Employer Based Awards

Date of Response: 23rd September 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

For the two groups, Medical/Dental Consultants and SAS doctors (Specialty and Associate Specialist doctors) please state separately for each group if you employed any that would have been eligible to apply at the time for a local Clinical Excellence Award/Employer Based Award for each of the financial years 2010-11, 2011-12, 2012-13, 2013-14 and 2014-15.

Please see the table below for the Trusts response to this question:

ACCEA Dates	Medical / Dental Consultants Employed that were eligible after 1 years employment	SAS Doctors
2010 to 2011	222	0
2011 to 2012	224	0
2012 to 2013	249	0
2013 to 2014	242	0
2014 to 2015	259	0

For each group and year state if the Clinical Excellence Awards Scheme was run or not and if it was run when it was run.

Please see the table below for the Trusts response to this question in relation to Consultants only:

ACCEA Dates	ACCEA awards run	Date ACCEA awards run (DMG Meeting)
2010 to 2011	Yes	20/06/2012
2011 to 2012	Yes	15/05/2013
2012 to 2013	Yes	08/05/2014
2013 to 2014	Yes	27/03/2015
2014 to 2015	To commence shortly	TBC

If you currently employ staff in these groups that would be eligible please state if you have or are to run the Scheme for 2015-16.

The Trust is currently looking to run this scheme for the current year 2014/15 and work is in progress.

No decision will be made on the running of the scheme for 2015/16 until this time next year.